
Pobyty hotelowe

PROMOCJA: LUTY W UZDROWISKU
Zamroziliśmy ceny z 2025 roku, które dodatkowo rabatujemy!

10% rabatu na pobyt w Sanatorium “Pod Jodłą” w terminie
1-28.02.2026 r.

Doba hotelowa liczona jest od godz. 12.00 dnia pierwszego do
godz. 10.00 następnego dnia.

Cena obejmuje nocleg i śniadanie.

Cennik

Obiekt
Sez
on

Pokój 1-osobowy
[zł/pokój]

Pokój 2-osobowy
[zł/pokój]

Pokój 3-osobowy
[zł/pokój]

Pokój 4-osobowy
[zł/pokój]

Standard
Standard
Plus

Standard
Standard
Plus

Standard
Standard
Plus

Standard
Standard
Plus

 Szpital
Uzdrowiskowo-
Rehabilitacyjny
“Excelsior”

od
01.
01.
202
6
do
30.
04.
202
6

170 zł 200 zł 260 zł 290 zł 320 zł 320 zł – –

od
01.
05.
202
6
do
30.
09.
202
6

185 zł 210 zł 280 zł 305 zł 330 zł 360 zł – –

od
01.
10.
202
6
do
30.
04.
202
7

170 zł 200 zł 260 zł 290 zł 320 zł 350 zł – –

https://uzdrowisko-iwonicz.com.pl/pobyty-hotelowe-2/


 Sanatorium “Pod
Jodłą”

od
01.
01.
202
6
do
30.
04.
202
6

200 zł 210 zł 290 zł 305 zł – 365 zł – –

od
01.
05.
202
6
do
30.
09.
202
6

210 zł 225 zł 305 zł 315 zł – 375 zł – 420 zł

od
01.
10.
202
6
do
30.
04.
202
7

200 zł 210 zł 290 zł 305 zł – 365 zł – 400 zł

 Sanatorium “Stare
Łazienki”

od
01.
01.
202
6
do
30.
04.
202
6

170 zł 190 zł 260 zł 280 zł 320 zł – – –

od
01.
05.
202
6
do
30.
09.
202
6

185 zł 200 zł 280 zł 295 zł 330 zł – 375 zł –

od
01.
10.
202
6
do
30.
04.
202
7

170 zł 190 zł 260 zł 280 zł 320 zł – 365 zł –



 Sanatorium
Uzdrowiskowe Nr IV

od
01.
01.
202
6
do
30.
04.
202
6

– 200 zł – 290 zł – 350 zł – –

od
01.
05.
202
6
do
30.
09.
202
6

– 210 zł – 305 zł – 360 zł – 420 zł

od
01.
10.
202
6
do
30.
04.
202
7

– 200 zł – 290 zł – 350 zł – 400 zł

 Sanatorium “Biały
Orzeł”

od
01.
01.
202
6
do
30.
04.
202
6

135 zł – 195 zł – 255 zł – – –

od
01.
05.
202
6
do
30.
09.
202
6

150 zł – 205 zł – 275 zł – – –

od
01.
10.
202
6
do
30.
04.
202
7

135 zł – 195 zł – 255 zł – – –

Cena apartamentu 2-osobowego = cena pokoju standard plus + 15%



Ponadto zapraszamy serdecznie do korzystania z bogatej bazy
zabiegowej Uzdrowiskowego Zakładu Przyrodoleczniczego (Cennik
zabiegów) oraz Gabinetu Odnowy Biologicznej SPA & WELLNESS
(zabiegi  kosmetyczno-pielęgnacyjne)  (Cennik  zabiegów
kosmetyczno-pielęgnacyjnych).  Na  miejscu  można  skorzystać  z
konsultacji lekarskiej – lekarza rehabilitacji medycznej.

Materiały do pobrania:

 Cennik pobytu hotelowego

 Warunki rezerwacji

Informacja i rezerwacja:
tel. 13 430 87 80 lub 13 430 85 67

http://uzdrowisko-iwonicz.com.pl/cennik-zabiegow-uzdrowiskowych/
http://uzdrowisko-iwonicz.com.pl/cennik-zabiegow-uzdrowiskowych/
http://uzdrowisko-iwonicz.com.pl/zabiegi-spa/
http://uzdrowisko-iwonicz.com.pl/cennik-zabiegow-uzdrowiskowych/
http://uzdrowisko-iwonicz.com.pl/cennik-zabiegow-uzdrowiskowych/
http://uzdrowisko-iwonicz.com.pl/wczasy-wypoczynkowe-3-2/
http://uzdrowisko-iwonicz.com.pl/wp-content/uploads/2010/12/punktor1.gif
http://uzdrowisko-iwonicz.com.pl/warunki-rezerwacji/
http://uzdrowisko-iwonicz.com.pl/wp-content/uploads/2010/12/punktor1.gif

